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Útvar:

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

Ambulantní body

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Amb. body (tis.) 2 038 2 217 2 344 2 148 2 507 2 344
Meziroční změna abs. 180 127 -196 359 163 Plnění abs.

Meziroční změna % 108,8% 105,7% 91,6% 116,7% 106,9% Plnění %

Casemix dle IR-DRG a počet případů - přijímající oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 3 434 3 522 3 346 2 685 3 113 3 346
Meziroční změna abs. 87 -176 -661 428 -233 Plnění abs.

Meziroční změna % 102,5% 95,0% 80,3% 115,9% 93,0% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 484 1 526 1 508 1 122 1 080 1 508
Meziroční změna abs. 42 -18 -386 -42 -428 Plnění abs.

Meziroční změna % 102,8% 98,8% 74,4% 96,3% 71,6% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,81 5,53 5,77 5,83 7,62

Meziroční změna abs. -0,28 0,24 0,06 1,79

Meziroční změna % 95,2% 104,3% 101,0% 130,6%

ALOS - dle IR-DRG (dny) 6,79 6,75 6,84 7,00 8,28

Casemix dle IR-DRG a počet případů - propouštějící oddělení

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Casemix (CM) - IR-DRG 3 106 3 249 3 066 2 491 2 395 3 066
Meziroční změna abs. 143 -183 -575 -96 -670 Plnění abs.

Meziroční změna % 104,6% 94,4% 81,3% 96,2% 78,1% Plnění %

-1 Počet případů (PP) 1 461 1 515 1 478 1 129 1 044 1 478
Meziroční změna abs. 54 -37 -349 -85 -434 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,7% 97,6% 76,4% 92,5% 70,6% Plnění %

LOS - skutečnost (dny) 5,42 5,22 5,31 5,75 6,68
Meziroční změna abs. -0,20 0,09 0,44 0,93

Meziroční změna % 96,3% 101,7% 108,2% 116,2%
ALOS - dle IR-DRG (dny) 6,52 6,49 6,57 6,79 7,52

Ošetřovací dny

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ošetř. Dny 6 629 6 442 6 466 5 269 6 277 6 466
Meziroční změna abs. -187 24 -1 197 1 008 -189 Plnění abs.

Meziroční změna % 97,2% 100,4% 81,5% 119,1% 97,1% Plnění %

Ostatní léky

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Ostatní léky (tis. CZK) 3 322 3 430 3 612 3 055 5 560 3 662
Meziroční změna abs. 109 182 -558 2 505 1 897 Plnění abs.

Meziroční změna % 103,3% 105,3% 84,6% 182,0% 151,8% Plnění %

Zdravotnický materiál

Skutečnost od počátku roku (1-11) Plán (1-11)
2017 2018 2019 2020 2021 2021

Zdrav. materiál (tis. CZK) 7 527 7 602 7 785 7 627 10 501 7 800
Meziroční změna abs. 75 183 -158 2 873 2 700 Plnění abs.

Meziroční změna % 101,0% 102,4% 98,0% 137,7% 134,6% Plnění %

Obložnost

Skutečnost od počátku roku (1-11)

2017 2018 2019 2020 2021
-1 Obložnost (%) 69,5% 70,1% 69,4% 63,0% 84,0%

Meziroční změna % 100,9% 99,0% 90,8% 133,3%
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Útvar: II. chirurgická klinika - cévně-transplantační

Rok: 2021 Měsíc: Listopad

55 501 089 61 732 861 92 271 587 62 572 112 30 538 726 149,47% 29 699 475 147,46%

13 389 151 12 717 674 19 587 317 13 737 063 6 869 643 154,02% 5 850 254 142,59%
3 612 451 3 054 506 5 559 618 3 662 346 2 505 111 182,01% 1 897 272 151,80%
1 054 050 804 195 931 633 1 048 164 127 438 115,85% -116 530 88,88%
7 784 809 7 627 150 10 500 641 7 800 299 2 873 492 137,67% 2 700 342 134,62%

467 511 426 019 511 011 494 434 84 991 119,95% 16 576 103,35%
300 960 318 651 433 803 281 039 115 152 136,14% 152 763 154,36%
125 838 39 576 191 531 126 499 151 955 483,95% 65 032 151,41%

42 608 446 652 1 458 156 324 282 1 011 503 326,46% 1 133 874 449,66%
924 924 925 0 1 100,09%

1 815 709 2 232 130 2 611 147 2 383 983 379 017 116,98% 227 163 109,53%
1 271 540 1 149 741 1 144 437 1 210 733 -5 304 99,54% -66 296 94,52%

37 733 813 44 314 497 67 499 502 44 129 335 23 185 004 152,32% 23 370 166 152,96%

42 976 745 45 941 020 71 471 921 49 595 280 25 530 901 155,57% 21 876 641 144,11%
128 324 110 039 52 956 98 515 -57 084 48,12% -45 559 53,75%

   Ambulantní body 2 344 044 2 148 121 2 506 741 358 620 116,69%
   Počet ambulantních výkonů 20 269 17 689 19 565 1 876 110,61%
   ZUM/ZULP v CZK 15 291 9 246 101 774 92 528 1100,78%
   Hodnota ambulantní péče v CZK 2 432 141 2 236 843 2 677 331 440 488 119,69%
   Počet vyšetření celkem 17 578 14 918 8 065 -6 853 54,06%

z toho ambulantní vyšetření 8 193 7 135 7 670 535 107,50%
   Počet URČ celkem 4 217 3 737 4 084 347 109,29%

z toho ambulantní URČ 4 002 3 505 3 624 119 103,40%
   Počet návštěv 7 870 6 725 7 230 505 107,51%

   Záchyt obratově 76,3% 64,3% 61,7% 0 96,06%
   Záchyt množstevně 76,4% 63,1% 58,2% 0 92,30%

   Počet výkonů celkem 39 169 33 377 35 851 2 474 107,41%

  Casemix 3 346 2 685 3 113 428 115,93%
  Počet případů 1 508 1 122 1 080 -42 96,26%
  CMI 2,22 2,39 2,88 0,5 120,44%
  Casemix 2 668 2 116 2 575 458 121,66%
  Počet případů 1 508 1 122 1 080 -42 96,26%
  CMI 1,77 1,89 2,38 0,5 126,40%
  LOS - skutečnost 5,8 5,8 7,6 1,8 130,64%
  ALOS dle IR-DRG 6,8 7,0 8,3 1,3 118,23%
  bez CC 83,4% 80,5% 72,1% -8,4% 89,62%
  s CC 13,5% 15,5% 11,5% -4,0% 74,04%
  s MCC 3,1% 4,0% 16,4% 12,4% 408,63%

  Casemix 3 066 2 491 2 395 -96 96,15%
  Počet případů 1 478 1 129 1 044 -85 92,47%
  CMI 2,07 2,21 2,29 0,1 103,98%
  Casemix 2 383 1 892 1 993 102 105,37%
  Počet případů 1 478 1 129 1 044 -85 92,47%
  CMI 1,61 1,68 1,91 0,2 113,94%
  LOS - skutečnost 5,3 5,7 6,7 0,9 116,21%
  ALOS dle IR-DRG 6,6 6,8 7,5 0,7 110,62%
   bez CC 85,6% 82,1% 74,7% -7,4% 90,99%
   s CC 12,6% 15,3% 11,5% -3,8% 75,01%
   s MCC 1,8% 2,6% 13,8% 11,2% 536,98%

- v tom ukončeno/nevykázáno: Počet případů 0 0 0
CM 0 0 0

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 32 32 32 0 100,00%
   Průměrný počet lůžek za období 28 25 22 -3 89,64%
   Počet OD 6 466 5 269 6 277 1 008 119,13%
   Počet hospitalizací 1 633 1 270 1 342 72 105,67%
   Obložnost 69,4% 63,0% 84,0% 0 133,30%
   Průměrná doba hospitalizace

   Vyžádaná péče (v tis. bodech) 22 282 17 917 22 462 4 545 125,37%
   Vyžádaná péče (v tis. CZK - hodnota péče) 42 702 36 775 34 923 -1 852 94,96%

DATA UZIS
   Počet lůžek k datu (potenciální kapacita) 0 0 0 0
   Průměrný počet lůžek za období 0 0 0 0
   Počet OD 0 0 0 0
   Počet hospitalizací 0 0 0 0
   Obložnost
   Průměrná doba hospitalizace

Systemizace
CELKEM 43,7 44,4 41,0 42,9 0,0 1,9 104,63% 42,9
Lékaři celkem 12,0 11,9 12,0 12,4 0,0 0,4 103,33% 12,4
   z toho L1 2,6 1,0 1,0 0,0 0,0 -1,0 0,00% 0,0
   z toho L2 0,6 2,6 2,4 2,8 0,0 0,4 116,67% 2,8
   z toho L3 8,8 8,3 8,6 9,6 0,0 1,0 111,63% 9,6
Sestry 19,5 21,3 18,8 19,3 0,0 0,5 102,66% 19,3
Nelékařský zdravotnický pracovník 10,0 9,0 8,0 9,0 0,0 1,0 112,50% 9,0
THP 2,2 2,2 2,2 2,2 0,0 0,0 100,00% 2,2
Dělník 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ostatní 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100,00% 0,0
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    DDHM a textil
    Ostatní spotřeba
Služby
Spotřeba energie
Osobní náklady

    Léka a léčiva (bez center a §16)
    Krevní přípravky
    Zdravotnické prostředky
    Potraviny
    Všeobecný materiál
    Náhradní díly

Skutečnost 

vs. Plán 2021
v %

FINANCE

Náklady

Spotřeba materiálu
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Útvar: II. chirurgická klinika - cévně-transplantační

Rok: 2021

Leden Únor Březen Duben Květen Červen Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec Rok Celkem Rok celkem %

Preskribující lékaři celkem 331 279 343 641 411 506 365 146 317 040 297 342 332 247 340 515 484 969 416 917 430 595 0 4 071 196 2 512 903 61,7%

LÉKAŘI - PRESKRIPCE za období 1-11/2021

Předepsáno Zachyceno


